
 

Dotyczy: „REMONTY WYKOŃCZENIOWE W ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI PIŃCZATA 
W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU PN.: „REMONT I DOPOSAŻENIE INSTYTUCJI KULTURY””, 
Znak sprawy: RBIiR.271.2.10.2025  

Włocławek, 12 maja 2025 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. 2024, poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, prowadzonego pn.: „REMONTY WYKOŃCZENIOWE 

W ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI PIŃCZATA W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU 

PN.: „REMONT I DOPOSAŻENIE INSTYTUCJI KULTURY”” na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, tj.  w trybie 

podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.10.2025. 

Zamawiający działając na podstawie 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy Pzp., niniejszym przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający informuje, że podczas otwarcia ofert, które miało miejsce w dniu 12 maja 2025 r. 

o godz. 09:15, zostały otwarte w kolejności ich złożenia następujące oferty:  

 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Nr 1 

Zakład Produkcyjny Usługowo-Handlowy 

„BUDPAL” – PAWEŁ RUSICKI 

ul. Wiosenna 3, 87-800 Włocławek 

NIP: 8880403489 

613.770,00 zł 

2. Nr 2 

„MATOR” KAZIMIERZ MASTALERSKI  

miejsc. Lubanie 76, 87-732 Lubanie 

NIP: 8881112966 

648.566,06 zł 

 

 

 


